
 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA  

Odbor dopravy a silničního hospodářství 
Žižkova 57, 587 33  Jihlava, Česká republika 

 

Veřejná zakázka: II/150 Okrouhlice – most ev.č. 150-022 

 

Dodatečné informace č. 3 

Zadavatel Kraj Vysočina, se sídlem Žižkova 1882/57, 587 33 Jihlava, IČO: 70890749 

poskytuje dodatečnou informaci k zadávacím podmínkám výše uvedené veřejné zakázky. 

Dodatečná informace je poskytována na základě ust. § 49 odst. 4) zákona č. 137/2006 Sb., o 

veřejných zakázkách. 

 

Dotaz č. 1: 

V rámci splnění technických kvalifikačních předpokladů požaduje zadavatel mimo jiné 

předložení osvědčení o realizaci zakázek obdobného charakteru, přičemž zakázkou 

obdobného charakteru definuje mimo jiné „rekonstrukci nebo výstavbu mostu přes železnici s 

minimální délkou přemostění 10“. Má zadavatel pod pojmem železnice na mysli tzv. 

železniční dráhu a všechny její kategorie, tak jak ji definuje zákon č. 266/1994 Sb. – zákon o 

dráhách v § 3? 

Odpověď na dotaz č. 1: 

Ano. Zadavatel bude při posuzování splnění tohoto kvalifikačního předpokladu vycházet 

z pojmu železnice tak, jak je definován zákonem č. 266/1994 Sb. o drahách, v platném 

znění. 

 

 

Dodatečné informace zadavatele: 
SO 460 – Přeložka sdělovacího vedení.  
Zadavatel informuje, že, že SO 460 – Přeložka sdělovacího vedení není součástí plnění 
předmětu díla. SO 460 bude prováděn v rámci stavby samostatně vlastníkem CETIN a.s. 
Uchazeči v rámci podání nabídky ocenění SO 460 nulovou hodnotou. Vybraný zhotovitel 
bude povinen koordinovat svoji činnost s prováděním SO 460, který bude probíhat v 
souběhu prací (viz nově předložený návrh SoD v příloze této dodatečné informace) 

Váš dopis značky/ze dne Číslo jednací Vyřizuje/telefon V Jihlavě dne 

 
 

KUJI   14426/2016 Ing. Hamáček 
564 602 387 

15. 2. 2016 

 



 

Číslo jednací:   
 

Číslo stránky 2 

 
SO 430 - Přeložka el. VO vedení  
SO 470 - Přeložka místního rozhlasu  
Zadavatel v příloze této dodatečné informace poskytuje výkaz výměr pro objekty SO 430, 
470 ve formátu excel. Tento výkaz usnadní ocenění výkazu výměr předloženého pro tyto 
objekty v zadávací dokumentaci ve formátu PDF. Výsledná cena těchto objektů bude 
doplněna do naceněného výkazu výměr v programu ASPE a naceněné výkazy výměr těchto 
stavebních objektů budou součástí cenové nabídky uchazeče v papírové i elektronické verzi. 
 
 

S ohledem na obsah uvedené informace zadavatel dále mění lhůtu pro podání nabídek 

a termín otevírání obálek.   

Článek 15. (Datum, hodina a místo pro podání nabídek) uvedený v Oznámení o zahájení 

zadávacího řízení a Zadávací dokumentace zakázky zní nově: Lhůta pro podání nabídky 

je stanovena do 16. 3. 2016 do 13:00 hod. Nabídky je možné doručit poštou nebo osobně 

každý pracovní den na podatelně zadavatele na adrese: Krajský úřad Kraje Vysočina, 

Žižkova 57, 587 33 Jihlava v době od 8:00 hod. do 13:00 hod., v pondělí a ve středu do 

17:00 hod., v poslední den lhůty pro podání nabídky do 13:00 hod. 

 

Článek 16. (Místo a datum otevírání obálek) uvedený v Oznámení o zahájení zadávacího 

řízení a Zadávací dokumentace zakázky zní nově: Otevírání obálek s nabídkami proběhne 

v sídle zadavatele dne 16. 3. 2016 v 13:01 hod. zasedací místnost C. 2.26. Otevírání 

obálek s nabídkami se může zúčastnit maximálně jeden zástupce uchazeče, který podal 

nabídku do konce lhůty pro podání nabídek. Zástupce uchazeče se prokáže dokladem 

totožnosti a plnou mocí podepsanou osobou oprávněnou za uchazeče jednat, pokud sám 

není touto osobou. 

 

 

 

Ing. Pavel Hamáček 
úředník odboru dopravy a silničního hospodářství  


